附件2
参选文件格式

（模板材料，供参考，温馨提醒：为保护环境节约用纸，请尽量使用双面打印，

文件厚度控制在3cm内）

小额采购项目报价书
一、采购项目名称：广州市团校志愿综合楼消防设施和系统维护保养服务项目

二、询价单位名称：广州市团校
三、询价单位联系人：夏老师     联系电话：020-85516817
四、报价单位名称：***公司
五、报价单位联系人：          联系电话：
六、本次报价有效期：从 年 月 日至 年 月 日，共 天。
七、分项报价清单如下：
	序号
	采购项目内容
	规格要求
	数量
	单价
	金额（元）
	预计完成时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	大写：
	总计（元）：


附件：报价单位营业执照复印（盖章）
报价单位名称（加盖公章）
报价时间：    年  月  日

